
江苏省徐州市人民检察院数字化档案室创建采购项目成交结果公告

（招标编号：XZP2024102900194）

一、中标人信息：

江苏省徐州市人民检察院数字化档案室创建采购项目:

中标人：上海顺秋档案管理咨询服务有限公司 中标价：24.79万元

二、其他：

(一)采购人

1、名称：江苏省徐州市人民检察院

2、联系人：田博

3、电话：17851982250

（二）采购代理机构

1、名称：江苏中亿达工程管理咨询有限公司

2、地址：徐州市云龙区明新路招商金融集聚区金融区72号四号楼306室

3、采购项目联系人：张文芳

4、电话：0516-83815108

（三）项目编号：XZP2024102900194

（四）项目名称：江苏省徐州市人民检察院数字化档案室创建采购项目

（五）成交供应商

1、名称：上海顺秋档案管理咨询服务有限公司

2、地址：上海市宝山区园和路217号6幢A101室

3、成交金额：247900.00元

（六）主要成交标的：

1、名称：江苏省徐州市人民检察院数字化档案室创建采购项目

2、服务内容：详见磋商文件

3、合同履行期限：自合同签订之日起一年

（七）首次公告日期：2024年11月11日

（八）定标日期：2024年11月20日

（九）公告期限：自本公告发布之日起1个工作日。

供应商对评审结果有异议的，应在公示期间提出，本单位在收到异议后，在三日内对异

议进行回复。

在此，谨对积极参与本项目投标的供应商表示衷心地感谢！

江苏中亿达工程管理咨询有限公司

二〇二四年十一月二十日

三、监督部门



本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏省徐州市人民检察院

地  址： 江苏省徐州市泉山区西安南路128号

联  系  人： 田博

电  话： 17851982250

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏中亿达工程管理咨询有限公司

地  址： 徐州市云龙区明新路招商金融集聚区金融区72号四号楼305室

联  系  人： 张文芳

电  话： 0516-83815108

电  子  邮  件： 2913189835@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-20T17:02:46+0800
	第2页(343.4026,457.5872)
	已检查


		2024-11-20T17:02:48+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-20T17:02:48+0800
	第2页(570,300)
	已检查




